Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 35 им. Дубины В.П. г. Волжского Волгоградской области»

(«МОУ СШ № 35 им. Дубины В.П.)

П Р И К А З

__________________         № ____

Об утверждении платных дополнительных

общеобразовательных (общеразвивающих) программ

На основании приказа от 01.09.2022 № 163/8 «Об организации платных

дополнительных образовательных услуг на 2022-2023 учебный год», п.п.3.2. подготовить

для утверждения дополнительные общеобразовательные (развивающие) программы

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить 8 дополнительных общеобразовательных (общеразвивающих) программ,

для реализации в рамках платных дополнительных образовательных услуг, следующих

направленностей:

1.1. Естественнонаучной направленности – 3 программы

⎯ «Изучение дополнительных глав по общеобразовательным предметам – «Решение

нестандартных задач» - 1 год реализации, 26 часов,

⎯ «Изучение дополнительных глав по общеобразовательным предметам –

«Математика вокруг нас» - 1 год реализации, 30 часов,

⎯ «Изучение дополнительных глав по общеобразовательным предметам –

«Удивительный мир математики» - 1 год реализации, 26 часов;

1.2. Социально-гуманитарной направленности – 4 программы

⎯ «Ступеньки к грамоте» - 1 год реализации, 75 часов,

⎯ «Изучение дополнительных глав по общеобразовательным предметам –

«Занимательный английский» - 1 год реализации, 26 часов,

⎯ «Умники и умницы» - 4 года реализации, 150 часов,

⎯ «Изучение дополнительных глав по общеобразовательным предметам – «Трудные

случаи орфографии и синтаксиса русского языка», 25 часов;

1.3. Физкультурно-спортивной направленности – 1 программа

⎯ «Огневая подготовка» - 1 год реализации, 28 часов.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на методиста Ситямину

Марину Викторовну.

Директор          В.Н. Рода

		2022-12-04T14:13:01+0300
	Рода Валентина Николаевна